

# KWARC

# alabaster®

## PODKŁAD TYNKARSKI (szczepny) - 107

- gotowy do użycia preparat gruntujący
- wysokowydajny i łatwy w aplikacji
- zapewnia wysoką przyczepność do trudnych podłoży
- zwiększa szorstkość podłoża – wzrost przyczepności kolejnych warstw produktów
- wyrównuje chłonność powierzchni
- do wewnątrz i na zewnątrz budynków
- do systemów z ogrzewaniem podłogowym
- nie zawiera koalescentów oraz rozpuszczalników



### WŁAŚCIWOŚCI

alabaster® PODKŁAD TYNKARSKI KWARC - gotowy do użycia preparat zapewniający idealną przyczepność tynków do podłoża tzw. trudnych, czyli powierzchni o niskiej nasiąkliwości, podłoża wyjątkowo gładkich, pokrytych trudnymi do usunięcia pozostałościami starych farb i klejów.

Wyrównuje i ogranicza nasiąkliwość powierzchni.

Zawiera dodatek kruszywa kwarcowego, dzięki któremu nakładanie kolejnej warstwy jest łatwiejsze (kruszywo zawarte w masie tworzy chropowatą powierzchnię, ograniczającą poślizg materiału - możliwy przy nakładaniu na podłoża gładkie).

alabaster® KWARC - to preparat o wysokiej wydajności, łatwy i szybki w stosowaniu, gotowy do użycia po uprzednim przemieszaniu zawartości.

Zapobiega zbyt intensywnemu oddawaniu wody ze świeżo nałożonego materiału do podłoża.

### ZASTOSOWANIE

alabaster® KWARC - stosuje się pod tynki mineralne, akrylowe, silikonowe, silikatowe i mozaikowe. Można go stosować na wszelkie podłoża betonowe, płyty OSB, zarówno na zewnątrz jak i wewnątrz budynków (również z ogrzewaniem podłogowym).

Idealny jest na podłoża pokryte trudnymi do usunięcia pozostałościami starych klejów i farb. Po wyschnięciu jest odporny na mróz i warunki atmosferyczne.

### PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA I WYKONANIE

Podłoże musi być stabilne, nośne, zwarte, wolne od pęknięć i wykwitów solnych, oczyszczone z wszelkich substancji zmniejszających przyczepność (kurz, brud, resztki farb itp.).

Nowe tynki cementowo-wapienne, należy poddać sezonowaniu. Zabezpieczyć powierzchnie, które nie są przeznaczone do gruntowania.

Bezpośrednio przed użyciem zawartość opakowania dokładnie wymieszać ręcznie lub mieszarką wolnoobrotową, aż do uzyskania jednorodnej konsystencji. Nie rozrzedzać z wodą i nie mieszać z innymi materiałami.

KWARC należy równomiernie nanosić na powierzchnię przy pomocy pędzla, wałka malarskiego lub natryskowo. Pozostawić do wyschnięcia.

Niedopuszczalne jest prowadzenie prac w temperaturze otoczenia niższej niż +5°C i wyższej niż +25°C.

PRODUKTY DLA PROFESJONALISTÓW

# KWARC

Świeżo wykonane powłoki należy chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem, wiatrem i deszczem stosując folię lub siatki osłonowe.

Przyklejanie okładzin lub tynkowanie można rozpocząć po całkowitym wyschnięciu masy, tj. po upływie ok. 6 godzin od naniesienia.

## DANE TECHNICZNE

Zużycie: 0,25 - 0,40 kg/m<sup>2</sup>

Liczba warstw: 1 – 2 w zależności od podłoża

Przyczepność do betonu: > 1,0 MPas

Możliwość wykonywania wyprawy tynkarskiej: po całkowitym wyschnięciu masy, tj. po upływie min. 6 godzin od naniesienia

Temperatura wykonania prac (powietrza, podłoża, preparatu): od +5°C do + 25°C

Produkt zgodny z PN-C-81906  
System Zarządzania Jakością wg ISO 9001

## PRZECHOWYWANIE I TERMIN WAŻNOŚCI

Produkt przechowywać w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu w temperaturze od +5°C do 25°C. Unikać bezpośredniego nasłonecznienia, przegrzania i przemrożenia.

Okres przydatności produktu wynosi 12 miesięcy od daty produkcji.

## BEZPIECZEŃSTWO

Prace należy wykonywać zgodnie ze sztuką budowlaną, podczas stosowania należy przestrzegać przepisów BPH. Chronić przed dziećmi. EUH208 - Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

Zawiera środki ochrony produktów w czasie ich przechowywania, zgodnie z rozporządzeniem w sprawie udostępniania na rynku i stosowania produktów biobójczych (UE) nr 528/2012 art. 58(3).

# alabaster®

Stosować rękawice ochronne, odzież ochronną, ochronę oczu i twarzy. Zawiera produkty biobójcze. W razie kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody, skontaktować się z lekarzem.

Producent nie ponosi odpowiedzialności za skutki powstałe w wyniku użycia wyrobu niezgodnie z powyższymi wskazówkami, normami oraz zasadami sztuki budowlanej.

## OPAKOWANIA

5kg, 14kg, 20kg, 25kg

## PRODUCENT



PMB YARD Sp. z o.o.

ul. Pomorska 53

70-812 Szczecin

NIP: PL 9552387042



tel./fax +48/91/4693246



[pmbyard@alabaster-yard.eu](mailto:pmbyard@alabaster-yard.eu)



[www.alabaster-yard.eu](http://www.alabaster-yard.eu)



Data aktualizacji karty: 2024-04-09

**PRODUKTY DLA PROFESJONALISTÓW**